

May 20, 2024

To,

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai 400 001

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai - 400 051

**Scrip Code: 540735**

**Symbol: IRIS**

Dear Sir / Madam,

**Sub.: Newspaper publication of Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024.**

In accordance with Regulation 30 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed the extract of the newspaper advertisement regarding the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and year ended March 31, 2024. This advertisement was published on May 20, 2024, in the following newspapers, as required by Regulation 47 of the Listing Regulations:

1. Financial Express (Published in English in all editions across India); and
2. Dainik Pudhari (Mumbai edition in Marathi)

We hereby request you to take the above information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **IRIS Business Services Limited**

**Santoshkumar Sharma**

Company Secretary & Compliance Officer  
(ICSI Membership No. ACS 35139)

Encl.: As above

**IRIS Business Services Limited**

Tower 2 3<sup>rd</sup> Floor International Infotech Park Vashi Navi Mumbai 400703 Maharashtra India

Tel: 022 6723 1000 | Email: [cs@irisbusiness.com](mailto:cs@irisbusiness.com) | [www.irisbusiness.com](http://www.irisbusiness.com)

CIN L72900MH2000PLC128943 | GSTIN 27AAACI9260R1ZV



# IRIS Business Services Limited

Reg. Off: T-231, Tower 2, 3rd Floor, International Infotech Park,  
Vashi - 400 703, Maharashtra, India. Tel: +91 22 67231000, Fax: +91 22 2781 4434,  
E-mail : cs@irisbusiness.com, Website: www.irisbusiness.com

CIN: L72900MH2000PLC128943

## EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2024

(₹ in Lakhs, except per share data and per equity data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31-03-2024	31-12-2023	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023
		Audited Refer Note(d)	Unaudited	Audited Refer Note(d)	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	3035.34	2734.42	2055.64	10229.66	7357.12
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extraordinary items*)	532.00	207.87	193.94	1021.19	520.18
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	532.00	207.87	193.94	1021.19	520.18
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items*)	472.35	176.46	158.27	878.83	428.51
5	Total Comprehensive Income for the period {comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)}	454.98	171.83	70.26	885.38	373.24
6	Equity Share Capital	1936.12	1936.12	1936.12	1936.12	1936.12
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	2159.51	1218.02
8	Earnings Per Equity Share of Rs.10/- each for continuing and discontinuing operations					
	a. Basic in (₹) (^ - not annualised)	2.43^	0.91^	0.82^	4.49	2.22
	b. Diluted in (₹) (^ - not annualised)	2.41^	0.90^	0.81^	4.46	2.21

In respect to standalone results of the Company, the amounts are as follows:

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31-03-2024	31-12-2023	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023
	Audited Refer Note(d)	Unaudited	Audited Refer Note(d)	Audited	Audited
Total Income from Operations	2867.15	2595.29	1972.85	9684.60	6754.33
Profit before Tax	508.07	195.56	171.83	959.14	455.95
Profit After Tax	459.55	164.15	139.61	829.14	367.73
Total Comprehensive Income	445.62	153.62	48.93	834.26	310.20

### Notes:

- The consolidated financial results for the quarter and year ended March 31st, 2024, were reviewed and recommended by the Audit committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 18th, 2024.
- With respect to our investment in " IRIS Business Services LLC " incorporated in USA (the "Subsidiary") as at March 31st, 2024 the total liabilities exceeded its total assets by ₹ 84.11 lakhs. The parent company is committed to provide necessary financial support as and when necessary. Considering the future prospect of the subsidiary and continued support of Parent company, the investment in the subsidiary is measured at cost.
- In the light of the future prospect of the subsidiary and committed continued support of Parent, financial results of the subsidiary mentioned in point (b) have been prepared on a going concern basis and the same is considered for preparation of consolidated financial results.
- Figures for the quarter ended March 31, 2024 and March 31, 2023 are the balancing figure between audited figures in respect of respective full financial years and published year to date figures up to the third quarter of the respective financial years which were subjected to limited review.
- The above is an extract of the detailed format of Financial results for the quarter and year ended March 31, 2024, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2024, are available on stock exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on Company's website at www.irisbusiness.com.
- Corresponding previous period's figures have been regrouped and reclassified wherever necessary.

By order of the Board  
For IRIS Business Services Limited  
K. Balachandran  
Whole Time Director & CFO  
DIN : 00080055

Place: Navi Mumbai  
Date: May 18, 2024





## इरिस बिजनेस सर्विसेस लिमिटेड

मौद्रणीकृत कार्यालय : टी-२३९, ३रा मजला इंटरनॅशनल इन्फोटेक पार्क, वाशी-४०० ७०३, महाराष्ट्र, भारत  
दूरध्वनी : +९१ २२ ६७२३१००० फॅक्स : +९१ २२ २७८९ ४४३४

ई-मेल : [cs@irisbusiness.com](mailto:cs@irisbusiness.com) वेबसाईट : [www.irisbusiness.com](http://www.irisbusiness.com) सीआयएन : L72900MH2000PLC128943

### ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या लेखापरिचित एकत्रित आर्थिक परिणामांचा सारांश

(₹ लाखांमध्ये, प्रति ग्रेसर डेटा आणि प्रति समाधान डेटा योजून)

अनु. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१-०३-२०२४ (लेखापरिचित संदर्भ टीप)	३१-१२-२०२३ (अलेखापरिचित)	३१-०३-२०२३ (लेखापरिचित संदर्भ टीप)	३१-०३-२०२४ (लेखापरिचित)	३१-०३-२०२३ (लेखापरिचित)
१	ज्यवहरांतून झालेली एकूण मिळकत	३०३५.३४	२७३४.४२	२,०५५.६४	१०२२९.६६	७३५७.९२
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (करपूर्व, अपवादाल्पक आणि/किंवा असामान्य वस्तू)	५३२.००	२०७.८७	१९३.९४	१०२९.९९	५२०.१८
३	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असामान्य वस्तूंनंतर)	५३२.००	२०७.८७	१९३.९४	१०२९.९९	५२०.१८
४	करोत्तर कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा असामान्य वस्तूंनंतर)	४७२.३५	१७६.४९	१५८.२७	८७८.८३	४२८.५९
५	कालावधीसाठी एकूण व्याज मिळकत ((करोत्तर) कालावधीसाठीचा नफा आणि इतर व्याज मिळकत (करोत्तर) सहीत)	४५४.९८	१७९.८३	७०.२६	८८५.३८	३०३.२४
६	समाधान भांडवल	१९३६.९२	१९३६.९२	१९३६.९२	१९३६.९२	१९३६.९२
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिचित तालमंडळाचे दाखवण्यात आलेले रिझर्व्ह (मिळविल्यामुळे रिझर्व्हस बाजूने)	-	-	-	२१५९.५९	१२९८.०२
८	प्रत्येकी रु. १०/- ची दर शेअर मिळकत चालू आणि खंडित ज्यवहरांतवारी					
	अ. नैसर्गिक (₹ मध्ये) ( A नैसर्गिक न केलेले)	२.४३A	०.९१A	०.८२A	४.४६	२.२२
	ब. डायल्युटेड (₹ मध्ये) ( A नैसर्गिक न केलेले)	२.४१A	०.९०A	०.८१A	४.४६	२.२१

संपलेल्या स्वतंत्र परिणामांसंदर्भात रकमा खालीलप्रमाणे आहेत : (₹ लाखांमध्ये)

वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१-०३-२०२४ (लेखापरिचित संदर्भ टीप)	३१-१२-२०२३ (अलेखापरिचित)	३१-०३-२०२३ (लेखापरिचित संदर्भ टीप)	३१-०३-२०२४ (लेखापरिचित)	३१-०३-२०२३ (लेखापरिचित)
ज्यवहरांतून झालेली एकूण मिळकत	२८६७.९५	२५९५.२९	१९०२.८५	९६८४.६०	६७५४.३३
तारखील - करपूर्व नफा	५०८.००	१९५.५९	१७१.८३	९५९.१४	४५५.९५
तारखील - करोत्तर नफा	४५९.५५	१६६.१५	१३९.६१	८६४.१४	३६७.७३
तारखील - एकूण व्याज मिळकत	४४५.६२	१५३.६२	४८.९३	८३४.३६	३१०.२०

- टीप :**
- मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या एकत्रित आर्थिक परिणामांचे परीक्षण झाले आहे आणि बोर्डाच्या लेखा समितीने त्याची सिफारस केली आणि संचालक मंडळाने त्याला मे १८, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजुरी दिली आहे.
  - युएसमध्ये स्थापन झालेल्या 'इरिस बिजनेस सर्विसेस एलएलसी' ('स्वसंयोज्य') मधील मार्च ३१, २०२४ रोजीच्या आमच्या गुंतवणुकीसंदर्भात एकूण उतरदायित्व हे तिच्या एकूण संपत्तीच्या १८.१९ लाखांनी चरित आहे. पालक कंपनी ही आवश्यक ते आर्थिक सहभाग्य जसे आणि जेव्हा आवश्यक असेल तेव्हा पुरवठ्यामधे कटीबद्ध आहे. स्वसंयोज्यची पहिल्यांतील प्रगती आणि पालक कंपनीचे विस्तार समर्थन याचा विचार करता, स्वसंयोज्यमधील गुंतवणुकीचे मोठेपण किमतीत केले आहे.
  - स्वसंयोज्यची पहिल्यांतील प्रगती आणि पालक कंपनीचे विस्तार समर्थन देण्याची कटीबद्धता याचा विचार करता, मुद्दा (ब) मध्ये उल्लेख केलेले स्वसंयोज्यचे आर्थिक परिणामवरील आर्थिक परिणाम हे काळजीपूर्वक आधारावर तयार करण्यात आले आहेत आणि तेच एकत्रित आर्थिक परिणाम तयार करताना विचारात घेतले आहेत.
  - मार्च ३१, २०२४ आणि मार्च ३१, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीची आकडेवारी ही संयोजित संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरिचित आकडेवारी आणि संयोजित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीवरील प्रकटित आकडेवारी यांची आकडेवारी चालील संयोजित आकडेवारी आहे ज्याचे सर्वाधिक परिष्कार होऊ शकते.
  - वरील हे स्टॉक एक्सचेंजसकडे सेबी (लिस्टिंग अँड अडर डिस्कलोजर रिक्रममॅट्रस) नियम, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत फाईल केलेल्या मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या आर्थिक परिणामांच्या संपूर्ण प्रकटणाचा सारांश आहे. मार्च ३१, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण प्रकटन स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर आणि [bseindia.com](http://bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट [www.irisbusiness.com](http://www.irisbusiness.com) वर उपलब्ध आहे.
  - चालू मागील कालावधीची आकडेवारी विषये गरज असेल त्याप्रमाणे पुनर्गणना आणि पुनर्व्यंजित केली आहे.

ठिकाण : मनी मुंबई  
दिनांक : मे १८, २०२४

संचालक मंडळाच्या आदेशानुषंग  
इरिस बिजनेस सर्विसेस लिमिटेडसाठी  
के. चालखंडन  
पूर्ण वेळ संचालक आणि सीएफओ  
सीआयएन : ०००८००५५